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MSTP I R I B ARBKFNE X

1 JeE

AHARSCEHE TMSTPHE40 R G B A M BARZR AP BT -
AFEARHER FUSTPAE S R AR & R it PR,

2 eS| At

T BSOS T A SO A R R B A a] 2 i FULRTE H R 5] SO, A B IR A & A F A 30 -
NEAREE BB I, HEHRA (BERARNESRE) SR TR,
GB/T 20185—2006 [ # 7k R R &M RGHEE: N HEARZ R

3 4REEIE

FF e 5 S T A SO

AIS 4&%3E/R{55 (Alarm Indication Signal)

ATM R4 (Asynchronous Transfer Mode)

BER iRfZZ (Bit Error Rate)

ffs #H—WHA (for further study)

GFP i FI M MiBFE (Generic Framing Procedure)

IP HEM MY (Internet Protocol)

LAPS SDH L ftskss8 A#IFE (Link Access Procedure—SDH)
LED &K% (Light Emitting Diode)

LOF Mi%*% (Loss of Frame)

LOS 155 F% (Loss of Signal)

MIM LA (Multi-Longitudinal Mode)

MMF % H5%4F (Multi-Mode Fiber)

MSTP b & 4&i%Y S (Multi-Service Transport Platform)
PDH #EFES¥F Z%] (Plesiochronous Digital Hierarchy)
PPP A% A (Point to Point Protocol)

SDH [@H%¥F %% (Synchronous Digital Hierarchy)

SIM B4 (Multi-Longitudinal Mode)

STM-N [EF MRS Z4N (Synchronous Transport Module Level N)
Ul BB{zRfPR (Unit Interval)

VC fEifFg (Virtual Channel)

VSR H4gREES (Very Short Reach)
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5 SDH MEREZER

5.1 SDHE#EOEK
ERERE (VSR) MARMED
H: VSR H H AREE B0, 6kmfle8E O B HE R N#1.
#®1 BT VSR A BFRIEER 0. 6km FUAFEOBEHEK

5.1.1

. HE VSR 600-64M. 2
VSR 600-64R. 1 VSR 600-64M. 1 VSR 600-64M. 3
VSR 600-64M. 5
1 FhEA A MLM MLM SLM
2 FERIENIhE -6dBm~-1dBm 2dBm~5dBm ~1dBm~2dBm
3 I =6dB =6dB =8. 2dB
1 RIEESHIL 4 GB/T 20185—2006 T3k
5 TAEHK 1268nm~1360nm 1268nm~ 1360nm 1530nm~1565nm
6 TR 3nm 3nm ==
7 B K-20dB i 5% — — ffs
8 T NI E — — 30
9 VL R BUEE (BER 2h 107%) <-11dBm <-11dBm <-14dBm
10 LEpNEb e +20ppm =+ 20ppn +20ppm
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STM-164% FVAIURLF i) Y6 e O S 4R AR 7.
+z7 STM-16 ETF VU NBNEOSEEKR

(2= %iH V-16.2 V-16.3 U-16.2 U-16.3
1 bt/ SLM SLM SLM SLM
2 TR RIE IR 10dBm~13dBm 10dBm~13dBm 12dBm~15dBm 12dBm~15dBm
3| WXk =8, 2dB =8. 2dB =8, 2dB =8. 2dB
4 RIEE S 754 GB/T 20185—2006 E3k
5 TeEst 1530nm~ 1565nm 1530nm~ 1565nm 1530nm~ 1565nm 1530nm~ 1565nm
6 X -20dB R ffs ffs ffs ffs
7 T /N AR B ffs ffs 30 30
8 PR A (BER 2 107) <-25dBm <-24dBm <-34dBm <-33dBm
g 5N RRVF AR +20ppm +20ppm +20ppm +20ppm
5.1.3 STM-64 T 1, S, L NARNED
STM-642E T I B2 F )65 O S 302K W& 8.
8 STM-64 BT | RAKMNEOSHEK
s HiH 1-64. 2 1-64.3 1-64.5
1 FEIRRE SLM SLM SLM
2 FEIRIETIE ~5dBm~~1dBm -5dBm~-1dBm -5dBm~~-1dBm
3 HIGE =8. 2dB =8. 2dB =8. 2dB
4 RIEIE T B T4 GB/T 20185—2006 323k
5 TRk 1500nm~1580nm 1500nm~1580nm 1500nm~ 1580nm
6 | MAWFIRIER = = —
7 e K-20dB % ffs ffs ffs
8 | Fe/vammth 30dB 30dB 30dB
9 BHL R BEE (BER J9 107%) <-14dBm <-13dBm <-13dBm
10 | MO RVHR +20ppm +20ppm +20ppm
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STM-644E TV (68 N S8R Wk 11.
F11 STM-64 EF vV EARAEOSHER

s A V-64. 2a V-64. 2b V-64. 3
1 FEIRA SLM SLM SLM
2 T RIENC I E 10dBm~13dBm 12dBm~15dBm 10dBm~13dBm
3 EpiH=d =10dB =8. 2dB =8. 2dB
4 FOEE S ¥4 GB/T 20185—2006 FE 3Rk
5 TiEEA 1530nm~1565nm 1530nm~1565nm 1530nm~1565nm
6 R R-20dB i % ffs ffs ffs
7 3 /N AR L ffs ffs ffs
8 HHLR B (BER Ay 107%) <-25dBm <-23dBm <-24dBm
9 SN 0 FCVF S + 20ppm + 20ppm =+ 20ppm

5.2 MEEEER
STM-NZ F 8 I i K th B ah fsbr ZRk W& 12.
R12  STM-N RFFEO AR KB EHEIRER

Fs B0 B H 98 (-3dB HR) g

1 500Hz~1. 3MHz 0. 5UT
STM-1

2 65kHz~ 1. 3MHz 0. 1UI

3 1kHz ~5MHz 0. 5UT
STM-4

4 250kHz ~ 5MHz 0. 1U1

5 S5kHz ~20MHz 0. 501
STM-16

6 1MHz ~ 20MHz 0. 1UI

7 20kHz ~80MHz 0. 5UT
STM-64

8 4MHz ~80MHz 0.1U1

9 80kHz ~320MHz 1. 501
STM-256

10 16M~320M 0. 18U1

E: STM-1 1UI=6. 43ns
STM-4  1UI=1.61ns
STM-16  1UI=0. 40ns
STM-64  1UI=0. 10ns
STM-256  1UT=0. 025ns

5.3 IREEENK
FEIE# TAEZRAT T, SDHEE O H RIEAT24h M TC R AT, BIHRASEEA0.
5.4 fRIPEHREK

HRACIABE B E1200kmbAPY , BT, HIFIINRZ — Bk, @A E/NTF50ms:
a) f55&E%K (L0S);
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b) MiFEK (LOF);
c) HEFRES (AIS);
d) EE%Hk.

6 LAKMIMERERRK

1000Base-SX# I B #H AR TR BEK13.
%13 1000Base-SX IEOSHFHEAER

e HiH 62. 5pm MMF | 50um MF
1 T RIEE TR =-9, 5dBm
2 L =9dB
3 TAREK 770nm~860nm
4 Byl R iU <-17dBm

1000Base-LX¥: O SHHE AR TR W& 14,
F14 1000Base-LX EOSERARER

5 A 62. 5pm MMF \ 50pm MMF 10um MMF
1 PR RIE TR =-11. 5dBm
2 WLk =9dB
3 TiEBK 1270nm~1355nm
4 eSO R U <-19dBm
7 MEBHE

7.1 SDHAEOMEBSE
7.1.1 FIRERIHE

U BLAHE L 2.
SDHAT T X HBUMSTPF-&
HThE
B2 FHREAHEYEER
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7.1.

7.1.

7.1.
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a) %M 2 FisEMERERE:

b)  SDH Z3-Hr 4% i A % 2 K3k STM-N {5 55

c) NThEIHREEBMBEK L,

a) FMbBER, AtThE BiEBGHIR P RIERIIE,

HRMSTPFE &

2 RiEESER (RED
R HEFE L 3,
SDHZ A%
] —
AR A
B3 REESER. EXECREER
WESENT:

a) %M 3 FiRIEMIER A,

b)  SDH 2 HT X a1 Hl MSTP 7 & K% STM-N HI{5 &
c) WEBRES FKEEERE,

d) RFIRHE.

3 iHXE

EAEE A 3.

RSB IT

a) %K 3 FRIERERERE;

b)  SDH 44X A i MSTP E& &% STM-N {5 S
c) WEREMT, REREERE;

d) ERHEIEHEUE.

4 TiERK
R AEE WA 4,
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TX I' 'I RX
SDHZH 7% B WIMSTPE G
Rx] — Ty

B4 TIEREK. RAHARER. HK-20dB &, &/aRHINHIELREEE

MELZEmT:

a) %M@ 4 FIRIEFER R &

b)  SDH 4M4r{X [ 4l MSTP & & i% STM-N [I{E 5
o) WELIEN, WMEEK:

d)  MOGHE(Y EBEEGEC SR H A K E .

5 BAHHIRER

I EAHEE WL 4.

b waZ SOl

a) %M 4 FiRIEIERERE:

b)  SDH 47X I MSTP “F& &K i% STM-N 915 5
c) WEGHEL, MEHATR:

d) MG FIERUHC TR A AR S -

6 #A-20dB g

MEHEE A 4.

WEGIRW T

a) % 4 R ERNERERE;

b)  SDH ZM#F{X [ &M MSTP F-& & i% STM-N HIE 5
c) BN, WEHAK-20dB K

d) MG R T R0 H 8 K-20dB 1 % .

7w vOIRIDEIEE

) HE P L 4

v Sl

a) %M 4 FRIEMERR %

b)  SDH ZMTAX I MSTP & Ki% STM-N ({5 5
c) WENHAL, TR/ LN L.

d) M E R C S H 1 BN A .
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7.1.8 FEBHRE
THEAEE A 5.

T,

7.2

12

et

Ak Je5r
T A% B

SDHZM X

B TNSTPF- &

T
B

E5 S RSN EEE

WEDTRIT

a)
b)

c)

%P 5 B IERfERE S s

SDH 3 #r A M 4 MSTP “F & &Ki% STM-N 155, {5548 MSTP F & /5 [A] SDH 737X,
SDH 7 #r X o 5

BETAOCTEVR ARG, SDH M7 CCRE il HH AR PG 2 R BB (B AN K T AR vE L e 1

d)  EJeThE B EC AR H AR Th &,
9 MAORIFSHR
W BEHEPE WL 6.

[ ] [ Rx]

SDHA#T {3 HMMSTPE &
] [
Eo MAORIFH RN EIER

LSRN
a) 1% 6 FiR EHidEREg &,
b)  SDH ZrHr X e 4 MSTP & &i% STM-N HIE S, {552 4W MSTP & J5i& 8] SDH 44X,

c)
d)

SDH 7T B 5%,
SDH 3 Hr (X In N IEBR S B 45ifh, JEFE A +20%X10°;
%2 SDH TR T H BRI 5 %,

Wt ERhNE S E
I EHER LA 7,
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SDH44r 4% ERIMSTPE &

X AT RERk e — RX]
R —— arimsesemas — 1X

B7 sy EER

WELTRIMT

a) &7 FIRIEMEE R %

b) VA¥EIERAR, & SDH AHT SCA DAL Mt Th R AEAURERIVEFE A5

c) RYEBI G SFGL, YE SDH 4 {5 Aol BT R AMAR oL Y 0 B I I A Y B

d) fFrEREEIYUE G, EEETED 60s B, 1SEHUOLHIE 18] 85 P A S5 K B iR 1 il B
giR.

R/ EBNEBRZE
i EHERE A 8.

SDH/OTNAMTA. [ TX }——] Tiltsemss — RX]

2 BMMSTP V- &
Bzt [RA—— mrimezems — 1x]

Es ixFL/EQMAENEBER

WEPTRATT

a) %8 BN IEWERE R .

b) VARECEERRES, {H SDH M7 O BRAEE M4 24T (U D AR D Th R AR (GREER S E A -

c) IRIEHMGH O, BB SDH S M kB M BT U RE S .

d) fE#TKE MR, FERGETEEFMEAN. ER DR (15nin) , FELENN
RAMPE RGEA R BUEFRERAT] AEFEE, WA RZC TELR, TRETK
BIME: ECAMIA, RN EUEATRG S, WREREE AWM (15min)
(B % 22 B PR QR =0 BLRSR , 9sR A3 BRGSO F 0, WIAARR TR,
FEEWERE, HETE.

e) WIERGLEIEHE, "ITIMIE, HEFIEREESNMERE (24h) , RF\TER
B SDH 3T AN BRHHE W45 W () P S BRSO N ER AP 6 B AT EN i, RJm R, FF8UE (R
2.

f) BEERE/EMENESR.

7.4 RIPEIRNEFE

JUEHER LA 9.
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SDHZ T {X
B
WA e TR BB %
P

T— SDHA#7 (%

M9 RiFERNBIER

v

W. TAE
P: {R{

a

WELTRNT:

a)
b)

c)
d)
e)
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g)

i E 9T/ IE M ERR %

3 BB R G 4%, i FASDHAMHTAX 17 SR SN O R I U B 5, 76 3B B i O I SDHAM T4
WA

HEOCTORA M TR S T RS EE, #SOHATUEERWES, RGERE RD;
BEME, wEEYER AR T

WREEHRXYE, HETEGER ) BE5EX:

FH SDHZM T 43¢ 1) £ 15346 i 1] 5

HHEHTe) M) BISIK, R BB EL RICTE.

7.5 LAKMIMERERIES E

7.5.1

ERESINE

A LA 10.

FIhE it HRMSTPE &

[=][]

E10 FEHREXIENEER

WRLBWT
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